

بازگشت جعفری به گل‌گهر

رضا جعفری مهاجم تیم فوتبال گل گهر به تمرینات این تیم بازگشت. این بازیکن بعد از عقد قرارداد با باشگاه گل گهر با پیشنهاد استقلال مواجه شد، ولی مدیران و کارفرمای تیم سیرجانی با جدایی و مخالفت کردند. جعفری حتی برای رفتن به استقلال، مدتی تمرینات گل گهر را ترک کرد، اما از روز پیش به تمرینات تیم سیرجانی برگشته و بعداً استوضوح موضوع باشگاه و مهدی تارتار در مورد وی تغییر کند.

**قنبری: گل شجاعی از پاس گل من
قشنگ تر بود**

مهرداد قنبری کاپیتان تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد، درباره پیروزی تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «بازی سختی بود و معمولاً در هفته‌ها ابتدایی، ده‌ها بازی بازیکنان شرایط ادای‌گلی ندارد. خوشحانه‌ام در ابتدای بازی شوک بزرگی به ما وارد شد و دو گل خوردیم، ولی در ادامه به بازی برگشتیم و شش‌شنبه دوازدهم نشدیم. در بازی اول برای ما بسیار مهم بود و امیدوارم این روند را ادامه دهیم تا هواداران و لرها دوست‌داشتنی را خوشحال کنیم. این نظر سرمربی تیم در نیمه دوم وارد بازی شد و ما تصمیم آقای رستمی احترام می‌گذارم. خدا را شکر می‌کنم که روی گل سوم تأثیر داشتیم، ولی مهم: در تیم بود.» قنبری در مورد پاداشش می‌گوید: «فکر کنم گل شجاعی قشنگ‌تر از پاس من بود و همه ما خوشحالی‌م که تیم‌مان برنده شد. باید در حین بازی، دهان چپه‌ها را در فنی و اعضای تیم تشکر کنیم، مهم‌طور از آقای عبدی مالک باشگاه که در این شرایط اقتصادی برای تیم هزینه می‌کند. پیروزی را فراموش کرده‌ایم و به فکر بازی با لومپوسیم. هفته هجدهم، در هر بازی محکوم به بردیم و باید بهترین نتایج را بگیریم.»

لطیفی: باخت را فراموش کردیم

مید لطیفی و ینگر ذوب‌آن درباره شکست خانگی پیش مقابل پیکان می گوید: «ما بازی خوبی انجام دادیم و تیم حریف هم موفقیت خاصی نداشت. چند موقع خوب نیز داشتیم که گوهری درباره بازی پیکان و انکش‌های خوبی از خودش نشان داد، گاهی هم که خوردیم روی کی اشتباه و متأسفانه این شکست برای ما تلخ بود.»

درباره اشتباه پارسا جعفری سنگربان ذوب‌آن که منجر به شکست این تیم شد، این طور می گوید:

«در بازی که ما بعد از بازی هم از همه بیشتر تراحت بود. وقتی می‌برسم به بازی هم با هم برادریم و موقع شکست هم نباید تقصیرها را کردن فکر بندهایم. از همه ما حامی هستیم.

و این اشتباه چیزی از ارزش‌های او کم نمی‌کند.

ما این باخت را فراموش کردیم، مهم این نیست که چگونه فصل را شروع کنیم، مهم این است که کارمان را در لیگ چگونه به اتمام برسانیم.

نهنجا همانند آینده مقابل استقلال قرار می‌گیرند:

استقلال تیم باکیفیتی است و بازیکنان خوبی دارد. طعنا بازی سختی داریم، ولی انگیزه‌های زیادی خودمان داشت تا در هفته اول با جبران کنیم. امیدوار هستیم تا از استقلال امتیاز بگیریم.

هافبک ذوب آهن جدا شد

یکی از اخبار روز پانیی نقل و انتقالات، جدایی احمد شریعت‌زاده، هافبک جوان تیم دوپ‌بان از باشگاه آه‌ون. این بازیکن ۲۳‌ساله با جدایی خود حالا به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند با بهره‌گیری از سهمیه فیفا راهی تیم جدیدی شود. شریعت‌زاده ۱۸ سالگی در دره بزرگسالان صنعت نفت آبادان حضور داشت و بعد از چهار فصل حضور در این تیم، فصل گذشته به دوپ‌بان پیوست و یک سال پیراهن این تیم اسفلهانی را بر تن کرد. این بازیکن جوان و هافبک سابق نفت و دوپ‌بان که سابقه حضور در تیم‌های ملی پایه را نیز ندارد، بزودی مقصد بعدی خود را انتخاب خواهد کرد و باتوجه به سهمیه فیفا می‌تواند بعد از بسته شدن پنجره هم جابه‌جا شود.

آرمان رضانی
به مس رفسنجان پیوست

مهاجم سابق استقلال و ذوب آهن به عضویت باشگاه مس رفسنجان درآمد. آرمان رضانی مهاجم سابق استقلال و ذوب آهن فصل جاری در مس رفسنجان بازی خواهد کرد. این بازیکن قراردادش را با باشگاه مس امضا کرده تا حضورش در این تیم رسمی شود.

گلر سابق تراکتور در لیگ ۳

حاکم مرادیان دروازه‌بان تیم فوتبال المومنیوم در این نظر مدبران باشگاه، به تیم «ب» المومنیوم منتقل شده است و باید در تمرینات این تیم شرکت کند. مرادیان که سابقه بازی در تراکتور تبریز را هم در کارنامه دارد، فصل گذشته سئنگربان دوم المومنیوم و با نظر مجتبی حسینی، امسال یک دروازه‌بان تیم جوان به تیم المومنیوم پیوست و با حضور محمد خلیفه، دیگر فضاپی برای ادامه بازی مرادیان در تیم اصلی می‌ماند. تیم دوم المومنیوم در لیگ دسته سوم فوتبال به میدان می‌رود.

فوتبال ایران



نداشتند. نگرانی اسکوچیچ کاملاً درست است اما پیش از اینکه به برخی حواشی بپردازد، باید از مدیران تیم مطالبه کند که زودتر مشکل دروازه تراکتور را حل کند چراکه تراکتور اولین سه امتیاز را از دست داده و این شروع بد، می تواند تا هفته‌ها تراکتور را در کم‌افرو برد.

این صحبت‌های اسکوچیچ درحالی انجام می‌شود که خیلی از تیم‌ها در طول همین هفته‌ها، بازیکنان خارجی مطرحی را به خدمت گرفتند که از جمله آنها می‌توان به سپاهان اشاره کرد که در پست‌های مختلف توانسته از بازیکنان خارجی بهره بگیرد و ظاهراً برای آمدنشان به تهران هم مشکل

در بیشتر موارد این اتفاق می افتد.» همان طور که اشاره شد حرف های اسکوپیچ نشان می دهد که او نگران آینده است، آینده ای که از دروازه تیمش مطمئن نیست و این موضوع در بازی با استقلال هم در سوپر جام و هم در هفته اول لیگ برتر به خوبی خودش را نشان داد.

نصرتی: کنترل بازی در اختیار استقلال بود



سوپرچام، ادیب زارعی در دروازه عملکرد خوبی داشت و گل خورده هم تک به تک بود که نمی توانست کاری انجام دهد. اما نبود یک دروازه بان با تجربه مثل بیرانوند روی اعتماد به نفس تیم تأثیرگذار است. روی گلی که تراکتور دریافت کرد، شجاع خلیل زاده خیلی زود فضای خود را خالی کرد و اسلحه می توانست تک به تک خودی و گل بزند.»

به مری سابق راکتور درباره شکست این تیم
ال لال می گوید: «راکتور همانند بازی های گذشته
م ۲۰۴-۲۰۴ بازی کرد، این تفاوت که نسبت به
م ۲۰۴-۲۰۴ بازی کرد، در حالی که بازی گذشته
بازی کرده بود. استقلال در نیمه اول کنترل و
م ۲۰۴-۲۰۴ بازی کرد، در حالی که بازی گذشته
بازی کرده بود. استقلال در نیمه اول کنترل و
م ۲۰۴-۲۰۴ بازی کرد، در حالی که بازی گذشته
بازی کرده بود. استقلال در نیمه اول کنترل و

محمد غلامی: نوید کیا زمان می، خواہد



کمکم مری کنار نویدکیا قرار دارد. مردم و هواداران هم انتظار دارند که این تیم قهرمان شود. به نظر من الان طبیعی نیست که هواداران سیاهان راجع به این موضوع و عملکرد سیاهان چیهه بگیرند. باید سه چهار هفته را بازی‌ها بگذرد تا خیلی چیزها مشخص شود و عیار واقعی سیاهان امسال را شناسایی...»

تحمید این بود تو نیم در هفته اول می‌گوید: «هفته نخست را قایت‌باش که اگر بتر باشی‌گاه‌های ایران اهت‌ها کر: بانو به اینک‌ه هفته اول بود، نیم‌ها درحال حاضر مه‌دیگر را به حک می‌زنند، اما در مجموع هم ملوان و هم سپاهان خوب بودند. حالا اینک‌ه بخوایم درباره فرمان‌ فصل صحبت کنیم و بگویم احتمالاً کدام نیم در نیم‌فصل قیرمان می‌شود، به‌نظر من حداقل باید تا اواخر هفته بگذرد تا خیلی چیزها مشخص شود.» او با اشاره به حضور نویدکیا روی نیمکت سپاهان می‌گوید: «عملکرد محرم و کادرش را می‌دیدیم، کاردانی متفاوتی به سپاهان آمد و اینک‌ه محرم نویدکیا برگشته است، اما خیلی هم هواداران سپاهان از بازی او لذت می‌برند و البته این هم طبیعی است: به‌رحال شرایط سپاهان در این چند سال مانند قبل نبوده که مدام قهرمانی بی‌آورد. مردم انتظار دارند که سپاهان همیشه جزو تیم‌های قیرمان باشد و به‌نظر من محرم و تیمش خیلی سختی در قیرمان دارد. محرم نویدکیا دوباره بعد از تقریباً سه سال به نیمکت سرمربیگری برگشته است. هادی عقیلی هم که چندین سال برای سپاهان زحمت کشیده و به‌نوع

جمشیدیان: قرار نبود VAR دردی به فوتبال کشور اضافه کند

واکنش

ما است. دیروز آقای وفاپیشه داور وسط
از من مسابقه بود اما بسیاری از تصمیمات
از اتاق VAR به ایشان ابلاغ می شد و
من شخصاً نیست که داور وسط در این بازی
چه کسی بود. متأسفانه در بازی شب
گذشته، تصمیماتی که داور VAR گرفت،
بیشتر از تصمیمات داور وسط بود و
اسپاهان در این مسابقه نادیده گرفته
شد. داور بازی در این مسابقه با برخورد
سخنگیرانه با مجید علیماری، این بازیکن را
از مسابقه اخراج کرد، حال آنکه در صحنه
بعد بازیکن ملوان روی کمر میلاد زکی پور،
اصلاً توجهی به صحنه نداشت. به نظر
من اخراج علیماری بسیار سخنگیرانه بود

برای هیچ عمودی در صحنه نبود و بازیکن
شش را جایی نمی‌آورد که مستقیم اخراج
بشد. حتی در این صحنه من خودم در
نمایز می‌چند بار شنیدم که داور وسط
فرار داشت که این صحنه نیازی به
فرار ندارد، اما متأسفانه با اصرار اتاق
VAR منجر به اخراج شد. در شرایطی که
بازی‌ها ۳۴ دقیقه داور، صحنه پانالتی دقیقه ۳۴
را نشان و خط‌روی بازیکن ما در محوطه
دریچه‌ها و پانالتی تشخیص دادند. داور VAR
مایلان این صحنه را ندید و به داور وسط برای
مرسی این صحنه اخطار دادند، او با اشاره
به موقعیت میشل در تخته‌ها، بازی
منطوری می‌گردد: در دقیقه ۵۳ اخراج

ن ملوان روی امید نورا فکس، بازیکن اهان، VAR باز هم روی خط دقت متأسفانه در این موضوع، سپاهان خود نرسید. در این صحنه نیاز اتقا VAR به داور بازی کمک کند با توجه به شرایط صحنه بازی، داور نوا فکس آن را به درستی ببیند. ما ض رسمی خود را به فدراسیون اعلام کنیم، چرا که VAR قرار بود دردی از داور داند، نه اینکه دردی به فوتبالیان اضافه کند. متأسفانه در این هفته و کمک داور ویدیویی نه تنها مشکلی نکرده، بلکه باعث شد سپاهان ضرر

باقری نیا: قدر خلیفہ اصل را بدانند

موافقت نکرده چون زمین خراب خواهد شد. سؤال من این است که در تمام این خراباها که ورزشگاه تختی اهواز و غیره در اختیار فولاد و استقلال خوزستان نبود، زمین این استادبوم‌ها برای انجام چند بازی خراب نمی‌شد یا زمین استادیوم آزادی که در اختیار دو تیم سرپولیس و استقلال است، خراب نمی‌شود ولی بعد زمین فولاد چه زمینی است که هفته‌ای یک بازی آن را خراب می‌کند؟

او با اشاره به صحبت‌های سرمربی این تیم می‌گوید: «مباحثه آقای خلیفه‌اصل سرمربی

استقلال خوزستان را دیدم به حال خود
فوقنبال خوزستان تأسیف خوردم که آقای
خلیفه‌اصل از مدیرعامل گروه ملی و مدیران
مشگاه تشکر می‌کند که کمپ بانک ملی را
رفته‌اند تا این تیم به اردوی تهران برود.
بنیدین این آقا تا حد توقعات خود را پایین
آورده است که برای کمپ بانک ملی تشکر
نکند. باید قدر خلیفه‌اصل را بداندند. زیرا
هر مربی دیگری بود یک ثانیه تحمل نمی‌کرد
بابت این شرایط به همه حمله می‌کرد.
استقلال خوزستان، فولاد، نفت آبادان و نفت
سجدهسلمان سرمایه‌های این استان هستند

در شرایطی مثل امروز آقای استاندار، شما یک مسئولیت بزرگ اجتماعی-فرهنگی دارید. باید به آن عمل کنید. هنوز برای کمک به تیم نیم دیر نشده است. همین بازیکنان می‌توانند تیم خوبی شوند و باید به تیم سیدکی شود. اگر به استقلال خوزستان توجه بود در وضعیت فعلی شاید آن بهتر از فولاد بود. استقلال خوزستان شب گذشته اولی بازی تدارکاتی واقعی اش بود و مسئولان برای بازی خوزستان اگر می‌خواهند سهمیه ماند و رضایت مردم پایشان مهم است باید (ای کنند).

مجید باقری‌نیا پیشکوست فوتبال خوزستان درباره شرایط این روزهای استقلال خوزستان می‌گوید: «در ابتدا باید درباره میزبانی‌های خانگی استقلال خوزستان در تهران بگویم. متأسفانه مدیران استانی به چنین مسائلی توجه به‌شدت دارند و چون در پی پیش‌فروماندار آبادان پس از بررسی درخواست استقلال خوزستان برای انجام بازی‌های خانگی‌اش در ورزشگاه تختی این شهر ابتدا گفت، شورای تأمین موافقت نکرد. بعد از آن عنوان کرد میزبانی خراب می‌شود و باشگاه اولاده هم می‌گوید، کار محمدی‌ها»

